
UCHWAŁA NR I/11/2010 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 2 grudnia 2010 roku 

 

 

w sprawie wyboru Członków Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

 

Na podstawie art. 12 pkt 2 w związku z art. 27 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 70 

Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XII/90/03 Rady 

Powiatu Myśliborskiego z dnia 29 października 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu 

Powiatu Myśliborskiego (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego Nr 111, 

poz. 1868 ze zm.) Rada Powiatu w Myśliborzu na wniosek Starosty uchwala, co następuje: 

 

        § 1. Stwierdza się, że w wyniku wyborów w głosowaniu tajnym do Zarządu Powiatu             

w Myśliborzu zostali wybrani radni: 

1) Józef Getman,  

2) Andrzej Rudnicki, 

3) Janusz Winiarczyk. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

         Alicja Prill 


